Администрация
 Дудаченского сельского поселения
Фроловского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28   мая    2018 г.                                                                  № 46

О внесении изменений и дополнений в постановление от 18.10.2017г. № 72
 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Принятие решения о проведении аукциона на право
заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Дудаченского сельского поселения»

	Рассмотрев  Протеста Фроловской межрайонной прокуратуры № 7-38-2018 от 28.05.2018г. на  п.5.1 административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Дудаченского сельского поселения», утвержденного постановлением администрации 18.10.2017г. № 72
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Дополнить п. 5.1  главы «5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) администрации Дудаченского сельского поселения, а также должностных лиц, муниципальных служащих администрации Дудаченского сельского» Административного регламента следующим подпунктами:
	«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;
	  9)	приостановление предоставления  государственной или муниципальной  услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами. В указанном случае досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) многофункционального центра, работника многофункционального центра возможно в случае, если на многофункциональный центр, решения и действия (бездействия) которого обжалуются, возложена функция по предоставлению соответствующих государственных или муниципальных услуг в полном объеме в порядке, определенном частью 1.3 статьи 16 указанного Федерального закона.».
	2. Разместить данное постановление на официальном сайте Дудаченского сельского поселения http://дудаченский.рф, в государственных информационных системах http://www.gosuslugi.ru, http://34.gosuslugi.ru.
	3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

	Глава  Дудаченского
	сельского поселения				В.И.Тимченко